
Sporządziła: Joanna Siemion Sprawdził: Tomasz Bińczak 
01.03.2023 r.                                                                               01.03.2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 01.03.2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 591/2017 Wójta Gminy Ełk z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 

40), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie nr 591/2017 Wójta Gminy Ełk z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA  

GMINY EŁK 

(-) 

Bożena Wołyniec 


